Б А ШКОРТОСТА Н РЕСП У БЛ И К A h Ы
МОЛЭУЕЗРАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

Ба ш ко ртоста н Рес пу б л и ка h ы
Мэлэуез районы муниципаль районынын

балалар удмеррр ижад Иарайы
едтэмэ белем бирсу муниципаль бюджет

мэгариф учреждениейы

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСП У БЛ И КИ Б А Ш НС) РТОСТА Н

Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования
Дворец детского (юношеского) творчества

м у н и ц и и а л ь н о го р а и о н а М ел еу зо в с к и i \
район Республики Башкортостан

БОЙОРОК
26 август 2024 й.

ПРИКАЗ
№ 101-од 26 августа 2024 г.

О закреплении наставника

С целью оказания помощи молодому специалисту по вопросу приобретения и
совершенствования индивидуальных профессиональных навыков практической
деятельности, повышения профессионального уровня,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога дополнительного образования Аскарову Г.М.
наставником к педагогу дополнительного образования Салабатулиной Д.Р.

2. Наставнику оказывать методическую помощь в воспитательно
образовательной работе в течение учебного года.

3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на методиста
МОЦ Сабанчину Г. А.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Р.Р. Я киев

o l б  2024 г.
2024 г.

Аскарова Г.М.
Сабанчина Г.А.